
TELEKOMUNIKAČNÍ VĚSTNÍK
Český telekomunikační úřad

Částka 8 Ročník 2019 Praha 25. října 2019

  OBSAH: 

Oddíl státní správy

B. Informativní část

16.	 Sdělení	o	vydání	rozhodnutí	o	uložení	povinnosti	poskytovat	v	rámci	univerzální	
služby	dílčí	službu	-	služby	veřejných	telefonních	automatů	nebo	jiných	obdobných	
technických	prostředků	umožňujících	přístup	k	veřejné	telefonní	službě	podle	§	38	odst.	2	
písm.	e)	zákona	o	elektronických	komunikacích

17.	 Sdělení	o	zveřejnění	návrhu	opatření	obecné	povahy,	kterým	se	vydává	všeobecné	
oprávnění	č.	VO-R/10/xx.2019-y	k	využívání	rádiových	kmitočtů	a	k	provozování	zařízení	
krátkého	dosahu

18.	 Sdělení	o	zveřejnění	návrhu	opatření	obecné	povahy,	kterým	se	vydává	všeobecné	
oprávnění	č.	VO-R/12/xx.2019-y	k	využívání	rádiových	kmitočtů	a	k	provozování	zařízení	pro	
širokopásmový	přenos	dat	v	pásmech	2,4	GHz	až	71	GHz

19.	 Sdělení	o	zveřejnění	návrhu	opatření	obecné	povahy,	části	plánu	využití	rádiového	spektra	
č.	PV-P/10/XX.2019-Y	pro	kmitočtové	pásmo	470–960	MHz

 B. Informativní část 

16.	 Sdělení	o	vydání	rozhodnutí	o	uložení	povinnosti	poskytovat	v	rámci	univerzální	
služby	dílčí	službu	-	služby	veřejných	telefonních	automatů	nebo	jiných	obdobných	
technických	prostředků	umožňujících	přístup	k	veřejné	telefonní	službě	podle	§	38	odst.	2	
písm.	e)	zákona	o	elektronických	komunikacích

Český telekomunikační úřad (dále jen „ČTÚ“) sděluje, že Rada ČTÚ vydala rozhodnutí čj. ČTÚ-24 028/2019-
610/VI. vyř. o změně rozhodnutí čj. ČTÚ-41 366/2017-610/VI. vyř. ze dne 7. listopadu 2017 o uložení povinnosti 
poskytovat v rámci univerzální služby dílčí službu – služby veřejných telefonních automatů nebo jiných ob-
dobných technických prostředků umožňujících přístup k veřejně dostupné telefonní službě. Nedílnou součást 
rozhodnutí tvoří příloha obsahující seznam veřejných telefonních automatů zařazených do univerzální služby 
pro rok 2020.

Rozhodnutí bylo doručeno dne 23. září 2019 společnosti O2 Czech Republic a.s.

čj. ČTÚ-24 028/2019-610/VI. vyř. 
odbor regulace komunikačních činností  

a poštovních služeb



částka 8/2019 Telekomunikační	věstník strana 88

17.	 Sdělení	o	zveřejnění	návrhu	opatření	obecné	povahy,	kterým	se	vydává	všeobecné	
oprávnění	č.	VO-R/10/xx.2019-y	k	využívání	rádiových	kmitočtů	a	k	provozování	zařízení	
krátkého	dosahu

ČTÚ sděluje, že v souladu s § 130 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), a podle čl. 5 odst. 1 Pravidel ČTÚ pro 
vedení konzultací na diskusním místě zveřejnil dne 22. října 2019 na webu ČTÚ v sekci Diskusní místo Výzvu 
k uplatnění připomínek  k návrhu opatření obecné povahy, všeobecného oprávnění č. VO-R/10/xx.2019-y k vy-
užívání rádiových kmitočtů a k provozování zařízení krátkého dosahu.

čj. ČTÚ-43 165/2019-613 
odbor správy kmitočtového spektra

18.	 Sdělení	o	zveřejnění	návrhu	opatření	obecné	povahy,	kterým	se	vydává	všeobecné	
oprávnění	č.	VO-R/12/xx.2019-y	k	využívání	rádiových	kmitočtů	a	k	provozování	zařízení	pro	
širokopásmový	přenos	dat	v	pásmech	2,4	GHz	až	71	GHz

ČTÚ sděluje, že v souladu s § 130 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), a podle čl. 5 odst. 1 Pravidel ČTÚ pro 
vedení konzultací na diskusním místě zveřejnil dne 22. října 2019 na webu ČTÚ v sekci Diskusní místo Výzvu 
k uplatnění připomínek  k návrhu opatření obecné povahy, všeobecného oprávnění č. VO-R/12/xx.2019-y k vy-
užívání rádiových kmitočtů a k provozování zařízení pro širokopásmový přenos dat v pásmech 2,4 GHz až 71 
GHz.

čj. ČTÚ-42 468/2019-613 
odbor správy kmitočtového spektra

19.	 Sdělení	o	zveřejnění	návrhu	opatření	obecné	povahy,	části	plánu	využití	rádiového	spektra	
č.	PV-P/10/XX.2019-Y	pro	kmitočtové	pásmo	470–960	MHz

ČTÚ sděluje, že v souladu s § 130 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), a podle čl. 5 odst. 1 „Pravidel ČTÚ 
pro vedení konzultací na diskusním místě“, zveřejnil dne 24. října 2019 na webu ČTÚ v sekci Diskusní místo 
návrh opatření obecné povahy – část plánu využití rádiového spektra č. PV-P/10/XX.2019-Y pro kmitočtové 
pásmo 470–960 MHz.

čj. ČTÚ-42 399/2019-619 
oddělení pro tvorbu koncepcí a strategií

TELEKOMUNIKAČNÍ	VĚSTNÍK	– publikační sbírka v oblasti elektronických komunikací • ISSN	0862-724X	•Evidenční číslo MK	ČR	E	14	171	• Vydává:	
ČESKÝ	 TELEKOMUNIKAČNÍ	 ÚŘAD,	 se sídlem Sokolovská 219, Praha 9; tel.: 224 004 111, fax: 224 004 830, e-mail: podatelna@ctu.cz
Odpovědný	 redaktor:	 Mgr. Martin Drtina, tel.: 224 004 509, GSM: 773 611 590, fax: 224 004 811,  e-mail: drtinam@ctu.cz • Poštovní	
adresa:	 Český telekomunikační úřad, poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 • Vychází v elektronické verzi na portálu veřejné 
správy – http://portal.gov.cz/portal/obcan/vestniky/ • K dispozici současně na webu Českého telekomunikačního úřadu – www.ctu.cz • Copyright © ČTÚ 2019

https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/vyzva-k-uplatneni-pripominek-k-navrhu-opatreni-obecne-povahy-vseobecneho-opravneni-c.vo-r/10/xx.2019-y-k-vyuzivani-radiovych-kmitoctu-k-provozovani-zarizeni-kratkeho-dosahu/obrazky/vo-r-10-2019navrhdovk.pdf
https://www.ctu.cz/sites/default/files/obsah/ctu/vyzva-k-uplatneni-pripominek-k-navrhu-opatreni-obecne-povahy-vseobecneho-opravneni-c.vo-r/12/xx.2019-y-k-vyuzivani-radiovych-kmitoctu-k-provozovani-zarizeni-pro-sirokopasmovy-prenos-dat-v-pasmech/obrazky/vo-r-12-2019navrhdovk.pdf

		2019-10-25T13:55:47+0000
	ČTÚ




